
 

お客様各位 

株式会社 ウェイグッド 

代表取締役 古東裕康 

 

電話・FAX番号変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素はひとかたならぬご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このほど FP コンサルティング部 京都オフィスの電話番号を下記の通り代表番

号に統合することとなりましたのでお知らせいたします。 

 お手数をおかけして誠に恐縮ではございますが、電話・FAX番号をご訂正いただきま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

電話・FAX番号変更日 ： 2021年 5月 7日（金） 

   FP コンサルティング部 京都オフィス電話・FAX番号新旧対照表 

 

 【新】 【旧】 

電話 075-746-3910 
075-746-3910 

075-746-6014 

FAX 075-746-6173 
075-746-3911 

075-746-6153 

フリーダイヤル 0120-564-808 
0120-564-808 

0120-290-910 

※網掛け番号は廃止いたします。  

上記の通り、 

電話・FAX・フリーダイヤルを各 1番号に統合いたします。 

 

以上 


